
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

 

PORTARIA 219/2010/CAV 
 

 

 

 

DESIGNA COORDENADOR DE 

LABORATÓRIO DO CAV. 

 

 

 

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 
 

RESOLVE: 
 

 

1. Designar o professor abaixo relacionado como Coordenador do Laboratório de 

Mecanização Agrícola, a partir da presente data até 31/03/2011: 

 

• Prof. André Anibal Brandt 

 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

     Lages, 15 de outubro de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias 
Diretor Geral do CAV/UDESC 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

